
UCHWAŁA NR XVIII/177/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Miłosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 36 i art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) w związku z §6, §7 
i §8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1960 ze zm)  Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Gminy Miłosław w następującej wysokości:  

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 100% kwoty maksymalnej, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 100% kwoty maksymalnej, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Ponadto Burmistrzowi Gminy Miłosław zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje nagroda 
jubileuszowa, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz odprawy. 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/14/24 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 maja 2024 roku 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Miłosław. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

§ 4. Uchwała ma zastosowanie do ustalenia wynagrodzenia należnego od 1 lipca 2025 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8F78E2-9F70-4EE2-910C-EE9F0B34BF0D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVIII/177/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 
z dnia 26 listopada 2025 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Miłosław 

 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy ustalanie wynagrodzenia wójta (burmistrza, prezydenta miasta).  

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) czynności z zakresu prawa pracy 
wobec wójta (burmistrza, prezydenta miasta), związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 
pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy, a pozostałe czynności - wyznaczona przez wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta) osoba zastępująca lub sekretarz gminy, z tym że wynagrodzenie 
wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały. 

Wynagrodzenie Burmistrza Gminy Miłosław w wysokości określonej niniejszym projektem 
uchwały przygotowano zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1638 
ze zm).  

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest  uzasadnione. 
 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid  Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8F78E2-9F70-4EE2-910C-EE9F0B34BF0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/177/25 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


